Audiovisuales / Gestión de Señal / Extensores
HDMI-EXT-4K120-HDMI
Lenkeng
Características
Longitud máxima 25 metros•
Soporta resolución 4K•
Permite conexiones 1:1 (1 emisor y 1 receptor)•
Especificaciones
Distancia máxima | Resolución
25 m / 4K@120 Hz
30 m / 1440@144 Hz
60 m / 4K@60 Hz
Cable extensor UTP Categoría 6
HDCP 2.2
Conexiones 1:1 (1 emisor y 1 receptor)
Alimentación Emisor: DC 5 V / 1 A
Receptor: DC 5 V / 1 A
Emisor
Entradas HDMI y RS-232
Salidas IR y Ethernet
Dimensiones 76,00 (An) x 20,60 (Al) x 85,00 (Fo) mm
Peso 185 g
Receptor
Entradas IR y Ethernet
Salidas HDMI, RS-232 y Audio 3,5 mm
Dimensiones 76,00 (An) x 20,60 (Al) x 85,00 (Fo) mm
Peso 185 g